
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2018011801/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

07/02/2018 19/01/2018 18/01/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARÉS
OBJETO DA LICITAÇÃO

FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE CONTABILIDADE PÚBLICA, FOLHA DE PAGAMENTO E 
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA JUNTO Á CÂMARA MUNICIPAL DE APUIARES.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARIA DO SOCORRO MATOS DOS SANTOS

Responsável pela Informação MARIA DO SOCORRO MATOS DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico GEORGE PONTE DIAS

Responsável pela Adjudicação MARIA DO SOCORRO MATOS DOS SANTOS

Responsável pela Homologação CHARLYS SOARES GOMES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

23/01/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO AVISO DE LICITAÇÃO

23/01/2018 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL 
APUIARÉS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

07/02/2018 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

19/01/2018 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

19/01/2018 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

18/01/2018 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

INTERPUBLICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA - EPP 03.675.644/0001-78 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL TP 2018011801 -CMA pdf

Câmara Municipal de Apuiarés
Rua Luiz de Carneiro de Azevedo, s/n - Centro - CEP: 62.63-0-0 - Apuiarés\CE

CNPJ: 11.822.582/0001-08 - Tel: 085991561379 - Site: www.camaraapuiares.ce.gov.br

Rua Luiz de Carneiro de Azevedo, s/n - Centro - CEP: 62.63-0-0 - Apuiarés\CE

https://camaraaapuiares.ce.gov.br.sistemas.assesi.com/licitacoes/4

Emitido: 27/12/2025 00:13:29



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

AVISO TP 2018011801 - CMA pdf

ATA TP2018011801 - CMA pdf

HOMOLOGAÇÃO TP 2018011801 - CMA pdf

PROPOSTAS TP 2018011801 - CMA pdf

Câmara Municipal de Apuiarés
Rua Luiz de Carneiro de Azevedo, s/n - Centro - CEP: 62.63-0-0 - Apuiarés\CE

CNPJ: 11.822.582/0001-08 - Tel: 085991561379 - Site: www.camaraapuiares.ce.gov.br

Rua Luiz de Carneiro de Azevedo, s/n - Centro - CEP: 62.63-0-0 - Apuiarés\CE

https://camaraaapuiares.ce.gov.br.sistemas.assesi.com/licitacoes/4

Emitido: 27/12/2025 00:13:29


